
P01.10

  Oferta

SERVICIO DE TRADUCCIÓN Y CORRECIIÓN DE TEXTOS EN IDIOMAS 
EXTRANJEROS

          1.485,43

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

MAD-25/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

3

4

B066230145

B063021299

W00551241C

B084337047

OMERO LANGUAGE SOLUTIONS

AADIMATIQ SL

STUDIO MORETTO GROUP SRL

AB TRADUKTALIA SL

          1.485,43

          1.485,43

          1.485,43

          1.485,43

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

 Meses

 Meses

 Meses

 Meses

13/03/2024

Importe Licitado: 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: MAD-25/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)4

12

12

12

12

 Año

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

  -   

  -   

1


